
 
Armáda spásy v České republice z.s. 
Centrum sociálních služeb Staňkova     

Staňkova 354/4 
602 00 Brno 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Vypisuje výběrové řízení/Přijme zaměstnance na pozici: 

 

Údržbář 
 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, 
nemoc, zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková 
organizace s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Centrum 
sociálních služeb Staňkova v Brně provozuje tři nízkoprahová centra pro děti a mládež 
Jonáš, Lavina a Dživipen a také Terénní programy Prevence bezdomovectví. Nabízíme 
práci v mladém pohodovém kolektivu, která není stereotypní a můžete v ní uplatnit své 
schopnosti a nápady.  
  
Hledáme člověka, který bude nejen komunikativní, ale i chápavý a ohleduplný k našim 
klientům. Nabízíme příležitost podílet se na pomoci a předávání zkušeností v běžných 
životních situacích týkajících se údržby a úprav bytových jednotek, pro prevenci 
bezdomovectví a úprav a údržby nízkoprahových center pro děti a mládež.   
  
Na pracovní pozici Vás čeká:  
drobné instalatérské a topenářské práce 
běžná údržba bytu (výměny žárovek, výmalba…) 
převoz materiálu mezi středisky Armády spásy 
nákup materiálu 
  
Rádi nabídneme:  
smlouvu na DPP/DPČ (případně se dá dohodnout na HPP 0,5 úvazku) 
odměna 160-200 Kč/h (při HPP 12.650-17.200,-Kč) 
práce 2 dny v týdnu (při HPP 18,75h) 
příjemný pracovní kolektiv 

• zázemí mezinárodní křesťanské organizace  
• účast na interním vzdělávání   
• společný teambuilding  
• mladý pohodový kolektiv a dobrou kávu  

 
 Předpoklady pro výkon pozice:  
SOU 
manuální zručnost 
čistý trestní rejstřík 
řidičský průkaz sk. B 
respekt k poslání, hodnotám a cílům Armády spásy 
dobré komunikační schopnosti  
aktivní a zodpovědný přístup k práci 
schopnost práce v týmu 
kreativita a samostatnost 
znalost práce na PC 

 



 
Armáda spásy v České republice z.s. 
Centrum sociálních služeb Staňkova     

Staňkova 354/4 
602 00 Brno 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

Výhodou: 
zkušenost s prací v neziskové organizaci 
praxe na pozici pracovníka údržby 
 
Místo výkonu práce:   
Centrum sociálních služeb Staňkova, Staňkova 354/4/6, 602 00 Brno  
  
Předpokládaný termín nástupu: 1.3.2024 nebo dohodou 
  
Další informace / průběh výběrového řízení:  
  
V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete Váš strukturovaný životopis na emailovou adresu 
eva.hruba@armadaspasy.cz  
Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání, které proběhne v Centru 
sociálních služeb Staňkova, na Staňkové 354/4/6 v Brně. O termínu budou informováni.  
Výběrové řízení je 3 kolové: 1.Zhodnocení písemných dokumentů 2. Pohovor 3. Stáž na pracovišti   
  
Kontaktní osoba:  
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo u vedoucí provozu: Eva Hrubá 
tel. 773 770 260.  
(Zasláním údajů o své osobě souhlasíte s jejich uchováním po dobu trvání výběrového řízení. Poté budou 

skartovány.) 

 

mailto:eva.hruba@armadaspasy.cz

